Edital nº045/2025,

de 27 de fevereiro de 2025.

Interposição do Resultado Preliminar do Processo Seletivo de Supervisores/as
Candidatos/as a Bolsas do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à

Docência (Pibid)

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto

Catarinense (Uniplac), no uso de suas atribuições, torna público o parecer da
INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS do resultado preliminar do processo seletivo de
supervisores/as candidatos/as a bolsas do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à
Docência (Pibid), referente ao Edital nº 036/2025 da Uniplac.

Art. 1º. Após análise documental do/a candidato/a referente ao resultado

preliminar do processo seletivo de supervisores/as candidatos/as a bolsas do Pibid, o
recurso foi indeferido.

CPF Parecer
007.853.919-67 Indeferido

Art. 2º- Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor da Uniplac

	Edital nº045/2025,
	de 27 de fevereiro de 2025.